

"Lysets Maler udstiller" – Lokalavisen 20.10.15

"Livet i Lyset" – Ugeavisen 21.10.15

20.10.15 LOKALAVISEN

## Lysets Maler udstiller

**UDSTILLING** Lørdag den 24. oktober klokken 14 - 16 inviterer Haderslev Kunstforening publikum indenfor i Kunstbygningen, "Det gamle Havnekontor", til udstillingen "Livet i Lyset" med Sønderborg kunstneren Kirsten Hjortlund.

Der er åbningstale ved Allan Emiliussen, formand for Kultur og Fritid i Haderslev kommune, og kunstneren vil selv være til stede på dagen.

Sønderborg kunstneren Kirsten Hjortlund har slået sit



navn fast som Lysets Maler. Hun henter sin inspiration i det helt specielle nordiske lys, og bringer det ind i sine billeder, hvad enten hun maler sine kendte landskabsmalerier eller slipper fantasien løs i eksperimenterende og farverige finurligheder.

Udstillingen er støttet af Kulturelt Samråd, Haderslev Kommune og vises lørdage og søndage klokken 13 - 16, til og med søndag den 29. november.

Kunstbygningen, "Det gamle Havnekontor", har adresse på Jomfrustien 52 i Haderslev.

## "Livet i Lyset"

**UDSTILLING:** Lørdag d. 24. oktober kl. 14 til 16 inviterer Haderslev Kunstforening publikum indenfor til udstillingen med Sønderborg kunstneren Kirsten Hjortlund, der glæder sig til at vise sine malerier i Haderslev. Der er åbningstale ved Allan Emiliussen, formand for Kultur og Fritid i Haderslev Kommune. Udstillingen er støttet af Kulturelt Samråd.

Sønderborg-kunstneren Kirsten Hjortlund har slået sit navn fast som Lysets Maler.

Kirsten Hjortlund har i mange år været fuldtidsarbejdende kunstner og viser på denne udstilling også



Kirsten Hjortlund henter sin inspiration i det helt specielle nordiske lys. Privatfoto

inspirationer af stemninger i landskabet ved Vestkysten og i Sønderjylland. Hun er autodidakt, men har tidligt fået undervisning af danske og udenlandske kunstnere i længere perioder. Hun har gennem årene vist sine malerier på talrige udstillinger samt udarbejdet malerier til Kongehuset, bestilt af Den Kgl. Livgarde, endvidere udført flere bestillingsarbejder til Sønderjyske erhvervsvirksomheder og til private.

Kunstforeningen håber at mange vil lægge vejen forbi "Det gamle Havnekontor" til lørdagens fernisering, hvor publikum foruden at se den store separatudstilling også kan hilse på kunstneren.

Udstillingen vises lørdage og søndage kl. 13 til 16, til og med søndag den 29. november i "Det gamle Havnekontor", Jomfrustien 52, Haderslev.

Ugeavisen 21/10-2015